
2021 m.  2022 m.  2023 m. 

Trenerių kvalifikacinių kategorijų bendro vidurkio pokytis išlieka pastovus arba didėja bent 0,1 dalimi. 

Palyginus trenerių kvalifikacines 

kategorijas 2020 m. gruodžio 31 d. 

su 2021 m. gruodžio 31 d. vidurkis 

padidėjo 0,07 (2,49) kvalifikacine 

kategorijos dalimi. 

Palyginus trenerių kvalifikacines 

kategorijas 2021 m. gruodžio 31 d. 

su 2022 m. gruodžio 16 d. vidurkis 

padidėjo 0,3 kvalifikacine 

kategorijos dalimi, t. y. nuo 2,49 

kvalifikacinės kategorijos 

vidurkio padidėjo iki 2,79 

vidurkio. 

 

Priimti nauji sportui gabūs mokiniai pagal EUROFITO testų rezultatus, sporto šakos testų kriterijus, sporto šakų federacijų 

rekomendacijas, sporto medicinos centro išvadas, mokymosi pasiekimus. Vadovaujantis ŠMSM suderinimu, 

sukomplektuotas maksimalus mokinių skaičius gimnazijoje. Sukomplektuotos sporto šakų grupės pagal ŠMSM 

Rekomendacijų reikalavimus: 

95% 98% 100% 

2021 m. rugsėjo 1 d. priimta 68 naujo 

Gimnazijos mokiniai: 

• į 8 klasę – 30 mokinių; 

• į I-ąsias gimnazijos klases – 22 

mokiniai; 

• į II-ąsias gimnazijos klases – 7 

mokiniai; 

• į III-ąsias gimnazijos klases – 8 

mokiniai; 

• į IV gimnazijos klasę – 1 

mokinys. 

2021 m. rugsėjo 1 d. Gimnazijos 

mokinių skaičius buvo 223, 

vadovaujantis ŠMSM suderinimu, 

gimnazijoje sukomplektuota 92,50% 

mokinių skaičiaus, nepasiektas 

minimalus mokinių skaičius. 

Sukomplektuos 8 klasės ir 22 grupės 

iš 12 sporto šakų. 

2022 m. rugsėjo 1 d. priimta 50 naujų 

Gimnazijos mokinių: 

• į 8 klasę 26 mokiniai; 

• į gimnazijos I-ąją klasę 3 mokiniai; 

• į gimnazijos II-ąsias klases 10 

mokinių; 

• į gimnazijos III-ąsias klases 10 

mokinių; 

• į gimnazijos IV-ąją klasę 1 

mokinys. 

2022 m. rugsėjo 1 d. Gimnazijos 

mokinių skaičius buvo 239, 

vadovaujantis ŠMSM suderinimu, 

gimnazijoje sukomplektuota 99,58% 

mokinių skaičiaus. Pasiektas realus 

rezultatas. Sukomplektuotos 8 klasių 

komplektai, išlyginamoji Ukrainiečių 

klasė ir 22 sporto grupės 912 sporto 

šakų). 

 

2022 m. rugsėjo 1 d. Gimnazijos regionų mokinių skaičius: 

120 128 138 

2021 m. rugsėjo 1 d. Gimnazijos 

regiono mokinių skaičius buvo 

118, nepasiektas minimalus 

skaičius regionų mokinių 
 

2022 m. rugsėjo 1 d. Gimnazijos 

regiono mokinių skaičius buvo 123, 

papildomai priimta mokytis ir 

gyventi 15 Ukrainos mokinių iš viso 

138 mokiniai. Palyginus su 2021 m. 

rugsėjo 1 d. duomenimis regionų 

mokinių 2022 m. padidėjo 20. 

Pasiektas maksimalus rezultatas 

 

Padidėjęs talentingų sportui mergaičių, merginų skaičius gimnazijoje (procentais): 

23% 25% 27% ir daugiau 

2021 m. rugsėjo 1 d. mergaičių, 

merginų skaičius 48, tai sudaro 

21,62% visų Gimnazijos mokinių, 

pasiektas minimalus rezultatas. 

2022 m. rugsėjo 1 mergaičių, 

merginų skaičius 58, tai sudaro 

24,27% visų Gimnazijos mokinių. 

Palyginus su 2021 m. rugsėjo 1 d. 

merginų skaičius 2022 m. padidėjo 

11 (2,65%). Pasiektas minimalus 

rezultatas. 

 

Pagal ŠMSM Rekomendacijas kilo gimnazijos mokinių meistriškumo pakopų rodikliai (gimnazijos mokinių 

meistriškumo rodiklių vidurkis): 

4,35 4,3 4,25 

Palyginus meistriškumo pakopų 

rodiklio vidurkį su 2020 m. vidurkio 

meistriškumo rodiklis Gimnazijoje 

Palyginus meistriškumo pakopų 

rodiklio vidurkį su 2021 m. vidurkio 

4,42 meistriškumo rodiklis 

 



pakilo 0,06 dalimi ir siekia 4,42, 

nepasiektas  minimalus rezultatas. 

Gimnazijoje pakilo 0,4 dalimi ir 

siekia 4,02.  

Pasiektas maksimalus rezultatas. 

Gautas ir panaudotas visas VBL finansavimas sportiniam ugdymui. 

2021 m. Gimnazija iš viso gavo  

366 693,00 eurų Valstybės biudžeto 

lėšų finansavimo sportiniam 

ugdymui, iš jų nebuvo panaudota 

2179,00 eurų. 

2022 m. Gimnazija iš viso gavo 

232 965,00 eurų Valstybės biudžeto 

lėšų finansavimui sportiniam 

ugdymui, panaudota visas gautas 

finansavimas. 

 

Atnaujintas ir/ar įsigytas ilgalaikis sportinis inventorius. 

Per 2021 m. įsigytas ilgalaikis turtas, 

kurio bendra suma yra 172 594,57 

eurų. Tai sudaro 47,34% gauto 

Valstybės biudžeto finansavimo. 

Įsigyta: 
• 6 vienvietės baidarės; 
• 2 dvivietės baidarės; 

• 1 keturvietė baidarė; 

• 2 vienvietės kanojos; 
• 1 dvivietė kanoja; 

• 3 jūriniai konteineriai, sportiniam inventoriui 
laikyti; 

• 7 plentiniai dviračiai su treniruočių ratais; 

• 5 komplektai plentiniai karboniniai varžybiniai 
ratai; 

• 3 atskiro starto dviračiai su treniruočių ratais ir 

su galiniais varžybiniais diskiniais ratais; 
• 4 trekiniai dviračiai su treniruočių ratais ir su 

priekiniais propeleriais ir galiniais diskiniais 

ratais. 

• 1 trekinis dviratis su treniruočių ratais; 

• elektrinis sulankstomas dviratis; 

• 20 nešiojamų kompiuterių; 
• 3 imtynių / dziudo manekenai; 

• 3 aerodinaminiai plaukimo kombinezonai skirti 

atviram vandeniui; 
• 2 krepšinio lentos; 

• 3 irklavimo treniruokliai; 

• 3 spiningo dviračiai; 
• 1 treniruoklis nugarai; 

• 1 treniruoklis kojoms; 

• 1 treniruočių platforma sunkiajai atletikai; 
• 1 motorinė valtis; 

• 1 valties priekaba; 

• 1 masažinis krėslas. 

Per 2022 m. iš ilgalaikio inventoriaus 

įsigytas Yrio tobulinimo treniruoklis, 

kurio suma yra 1120,00 eurų. 

 

Įsigytos aukštam sportiniam meistriškumui reikalingos priemonės: 

1. sportinė apranga ir avalynė; 

2. trumpalaikis sportinis inventorius; 

3. reabilitacijos priemonės, maisto papildai ir kt. 

2021 m. įsigyta: 

1. 299 vnt. sportinės aprangos ir 201 

vnt. sportinės avalynės, kurių 

bendra suma yra 26893,39 euro, 

tai sudarė 7,33% gauto Valstybės 

biudžeto finansavimo; 

2. 589 vnt. trumpalaikis sportinis 

inventorius, kurio bendra suma 

yra 23879,63 euro, tai sudarė 

6,51% gauto Valstybės biudžeto 

finansavimo; 

3. 237 vnt. reabilitacijos prekių, 

1159 vnt. maisto papildų iš viso 

1396 vnt., kurių bendra suma yra 

14654,08 euro, tai sudarė 4,00% 

gauto Valstybės biudžeto 

finansavimo. 

2022 m. įsigyta: 

1. 178 vnt. sportinės aprangos ir 

119 vnt. sportinės avalynės, kurių 

bendra suma yra 19260,34 euro, tai 

sudarė 8,27% gauto finansavimo; 

2. 258 vnt. trumpalaikio 

sportinio inventoriaus, kurio bendra 

suma yra 12301,45 euro, tai sudarė 

5,28% gauto finansavimo; 

3. 1058 vnt. reabilitacijos 

priemonių ir maisto papildų, kurių 

bendra suma yra 10464,22 euro, tai 

sudarė 4,49% gauto finansavimo. 

 



Kyla mokinių sportinis meistriškumas, sportiniai rezultatai. Mokiniai MTS pasiruošia Lietuvos, Europos ar pasaulio 

čempionatams, žaidynėms, aukšto meistriškumo varžyboms, turnyrams, rungtynėms ar kt. MTS dienų skaičius per 

metus:  

500 550 600 

2021 m. buvo suorganizuotos 104 

mokomosios treniruočių stovyklos, 

kurių metu dalyvavo 507 mokiniai, 

kurie buvo išvykę 687 dienas. MTS 

dienų skaičius per metus 3046. 

Pasiektas maksimalus rezultatas. 

2022 m. buvo suorganizuota 81 

mokomoji treniruočių stovykla, kurių 

metu dalyvavo 364 mokiniai, kurie 

buvo išvykę 662 dienas.  MTS dienų 

skaičius per metus 2921. Pasiektas 

maksimalus rezultatas. 

 

Gimnazijoje ugdomi mokiniai, kurie yra Lietuvos sporto šakų rinktinių nariai: 

32% 35% 38% 

2021 m. 74 Gimnazijos mokiniai 

atstovavo Lietuvos rinktines įvairiose 

amžiaus grupėse. Tai sudaro 33,33% 

mokinių, pasiektas minimalus 

rezultatas. Vasaros olimpinių sporto 

šakų olimpinės pamainos sportininkų 

2021/2022 sezono sąraše yra 6 

gimnazijos mokiniai ir 2 mokiniai, 

kurie 2021 m. liepos mėn. baigė 

Gimnaziją. 

2022 m. 82 mokiniai atstovavo 

Lietuvos rinktinę įvairiose amžiaus 

grupėse. Tai sudaro 35,57% mokinių, 

pasiektas realus rezultatas. 

Vasaros olimpinių sporto šakų 2022 

m. olimpinės pamainos sportininkų 

sąraše yra 6 gimnazijos mokiniai. 

 

Lietuvos čempionatuose, žaidynėse, pirmenybėse mokiniai iškovojo 1-3 vietas (kartai): 

180 200 220 

Lietuvos čempionatuose, žaidynėse, 

pirmenybėse mokiniai iškovojo 1-3 

vietas 184 kartus pasiektas 

minimalus rezultatas. 

Lietuvos čempionatuose, žaidynėse, 

pirmenybėse mokiniai iškovojo 1-3 

vietas 228 kartus. Pasiektas 

maksimalus  rezultatas. 

 

Pasaulio, Europos čempionatuose, žaidynėse ir tarptautiniuose turnyruose mokiniai iškovojo 1-12 vietas (kartai): 

125 150 175 

Pasaulio, Europos čempionatuose, 

žaidynėse ir tarptautiniuose 

turnyruose mokiniai iškovojo 1-12 

vietas 83 kartus, nepasiektas 

minimalus rezultatas. Dėl Covid-19 

vis dar atšaukiamos tarptautinės 

varžybos. 

Pasaulio, Europos čempionatuose, 

žaidynėse ir tarptautiniuose 

turnyruose mokiniai iškovojo 1-12 

vietas 96 kartus, nepasiektas 

minimalus rezultatas. 

 

Parengtos ir pateiktos Panevėžio miesto savivaldybei projektų ar programų paraiškos; gautas finansavimas, įgyvendinti 

projektai (skaičius): 

2 3 4 
2021 m. parengtos ir pateiktos Panevėžio 

miesto savivaldybei projektų ar 

programų paraiškos: 

• Panevėžio miesto moksleivių 

tarptautinių mainų skatinimo projektas 

,,Bendraukime su Baltijos šalimis“ 

gautas 5544,00 eurų finansavimas. 

Projektas įgyvendintas. 

• Vaikų vasaros poilsio projektas 

,,Sportuokime drauge III“, gautas 400,00 

eurų finansavimas. Projektas 

įgyvendintas. 

• Neigiamų socialinių veiksnių 

prevencijos projektas ,,Stok-pagalvok-

veik“ gautas 400,00 eurų finansavimas. 

Projektas įgyvendintas.  

• Aplinkosaugos švietimo projektas 

„STEAM dalykų turinio Panevėžio 

miesto savivaldybės bendradarbiaujančių 

mokyklų tinkle“ gautas 260,00 eurų 

finansavimas. Projektas įgyvendintas. 

2022 m. parengtos ir pateiktos 

Panevėžio miesto savivaldybei 

projektų ar programų paraiškos: 

• Neigiamų socialinių veiksnių 

prevencijos projektas ,,Stok-

pagalvok-veik“ gautas 400,00 eurų 

finansavimas. Projektas 

įgyvendintas.  

• Aplinkosaugos švietimo 

projektas „Tvarus vartojimas – 

iššūkiai ir atsakomybė“ gautas 

320,00 eurų finansavimas. Projektas 

įgyvendintas. 

Pasiektas minimalus rezultatas. 

 

Gimnazijos suorganizuoti miesto, šalies ar tarptautinės varžybos, draugiški turnyrai (pagal finansines galimybes): 



2 3 4 
Pagal Gimnazijos finansines galimybes 

buvo suorganizuota: 

• 2021 m. gegužės 13 – 15 dienomis 

,,Panevėžio Raimundo Sargūno sporto 

gimnazijos mokomoji dziudo treniruočių 

stovykla“; 

• 2021 m. gegužės 20 d. krepšinio 

turnyras vaikinams ,,Panevėžio 

Raimundo Sargūno sporto gimnazijos 

taurė – 2021“; 

• 2021 m. rugsėjo 24 d. ,,Panevėžio 

Raimundo Sargūno sporto gimnazijos 

taurė ir atviras Panevėžio miesto dziudo 

jaunių U18 čempionatas“ 

• 2021 m. rugsėjo 25 d. krepšinio 

turnyras merginoms ,,Panevėžio 

Raimundo Sargūno sporto gimnazijos 

taurė – 2021“; 

• 2021 m. gruodžio 16 d. ,,2021 m. 

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto 

gimnazijos Kalėdinis bėgimas"; 

• 2021 m. gruodžio 17 – 18 dienomis 

krepšinio turnyras vaikinams 

,,Panevėžio Raimundo Sargūno sporto 

gimnazijos Kalėdinė taurė – 2021“. 

Iš viso suorganizuoti 6 sporto renginiai. 

Pasiektas maksimalus rezultatas. 

Pagal Gimnazijos finansines 

galimybes buvo suorganizuota: 

• 2022 m. vasario 12 d. 

,,Panevėžio Raimundo Sargūno 

sporto gimnazijos imtynių taurė – 

2022“; 

• 2022 m. gegužės 18 d. ,,Atviros 

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto 

gimnazijos ir Panevėžio miesto 

dviračių sporto asmeninių lenktynių 

laikui varžybos“; 

• 2022 m. lapkričio 26 d. 

,,Panevėžio miesto atviras jaunimo, 

jaunučių, vaikų dziudo čempionatas, 

skirtas Lietuvos karių dienai 

paminėti“; 

• 2022 m. gruodžio 15 d. ,, 2022 

metų Panevėžio Raimundo Sargūno 

sporto gimnazijos Kalėdinis 

bėgimas“. 

Pasiektas maksimalus rezultatas. 

 

 


